СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 25.08.2021 № 30

О внесении изменений в решение Совета поселения от 07.02.2017 №5

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Куностьского сельского поселения», утвержденное решением Совета поселения от 07.02.2017 № 5 следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Положения «Полномочия органов местного самоуправления поселения в области управления и распоряжения имуществом поселения»:
- пункт дополнить абзацем третьим следующего содержания:
 «- утверждение прогнозного плана (программы) приватизации имущества поселения;»;
- в пункте 2.4. абзац третий  исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского
Сельского поселения: 			                                      С. В. Чудинова